CPF: ***347481**
Data: 19/03/2024

IP com n°: 192.168.0.108
www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=238

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

LEGISLATIVO

Volume: 6 - Número: 34 de 19 de Março de 2024

DATA: 19/03/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 34/2024 - 19/03/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

ATOS DO RECURSOS HUMANOS

PORTARIA: 004/2024 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA ZELADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO

TOCANTINS/TO”

PORTARIA: 005/2024 - DISPÕE SOBRE A REINTEGRAÇÃO DO ZELADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO

TOCANTINS/TO

CPF: ***.347.481-** - Data: 19/03/2024 - IP com n°: 192.168.0.108
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=238

aDOM 2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 34/2024 - 19/03/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE AXIXÁ - ATOS DO
RECURSOS HUMANOS - PORTARIA: 004/2024

PORTARIA N° 004/2024

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA

ZELADORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO”

ANTONIO MAURO PEREIRA DE MARCEDO, Presidente

da Câmara Municipal de

Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de

uma de suas atribuições legais,

em consonância com o Regimento Interno da Câmara

Municipal e demais normas

pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar da função de zeladora da Câmara

Municipal de Axixá do Tocantins

a Senhora ANTONIA TÂNIA OLIVEIRA SILVA CASTRO,

brasileira, inscrita no CPF

Nº.987.823.201-87.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas todas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Axixá do Tocantins.

Axixá do Tocantins, TO. 01 de março de 2024.

ANTONIO MAURO PEREIRA DE MACÊDO

Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE AXIXÁ - ATOS DO
RECURSOS HUMANOS - PORTARIA: 005/2024

PORTARIA N° 005/2024

“DISPÕE SOBRE A REINTEGRAÇÃO

DO ZELADOR DA CÂMARA MUNICIPAL

DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO”

ANTONIO MAURO PEREIRA DE MARCEDO, Presidente

da Câmara Municipal de

Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de

uma de suas atribuições legais,

em consonância com o Regimento Interno da Câmara

Municipal e demais normas

pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1º. REINTEGRAÇÃO na função de zelador da

Câmara Municipal de Axixá do

Tocantins o Senhor ANTONIO JOSÉ DA SILVA,

brasileiro, inscrito no CPF Nº.

829.935.131-68. Servidor concursado sob matricula:

0004 e admitido em 06/12/2004.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas todas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Axixá do Tocantins.

Axixá do Tocantins, TO. 01 de março de 2024.

ANTONIO MAURO PEREIRA DE MACÊDO

Presidente da Câmara

CPF: ***.347.481-** - Data: 19/03/2024 - IP com n°: 192.168.0.108
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=238

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br